



## خبرنامه

در دومین بازی دوستانه؛

### تیم ملی والیبال ایران مقابل برزیل شکست خورد

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار تدارکاتی خود برابر برزیل مغلوب ایران تیم شد. دو تیم امروز شنبه سومین و آخرین بازی تدارکاتی خود را برگزار خواهند کرد. به گزارش مهر، ملی‌پوشان والیبال ایران که اردوی چند روزه خود را پیش از آغاز لیگ ملت‌ها در کمپ فدراسیون والیبال برزیل آغاز کرده‌اند، روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت به وقت محلی در دومین دیدار تدارکاتی خود به مصاف برزیل رفتند.

ایران در ست اول با ترکیب میلاد عبادی‌پور، پوریا حسین‌خانزاده، جواد کریمی، محمد ولی‌زاده، علیرضا فراهانی مصلح‌آبادی، امین اسماعیل‌نژاد و محمدرضا حضرت‌پور به میدان رفت و در آن سمت برزیل با ترکیب لوکاس سالتکمپ، فلاویو، فرناندو، تالس، دارلان سوزا، لوکارلی، و لئال مقابل ایران قرار گرفت. در این ست دو تیم کار را برابر آغاز کردند اما در ادامه برزیل عملکرد بهتری داشت و نهایتاً با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به برتری رسید. در ست دوم تغییراتی در ترکیب ایران حاصل شد و بازیکنانی نظیر امیرحسین اسفندیار و محمد بریست به زمین آمدند، اما در نهایت این برزیل بود که با نتیجه قاطع ۲۵ بر ۱۲ به برتری رسید. در ست سوم نیز تغییر و تحولاتی در ترکیب دو تیم رخ داد که پائز متین احمدی و مبین نصری را به میدان فرستاد و از سمت مقابل هم رزنده ترکیب برزیل را دست‌نخورش تغییرات زیادی کرد. در این ست کار از ابتدا نزدیک پیش رفت و در پایان این ایران بود که با نتیجه ۲۷ بر ۲۵ به برتری دست یافت.

در ست چهارم نیز پائز تغییراتی در ترکیب ایجاد کرد و از آرمان صالحی و محمدطاهر وادی را بازری گرفت. با این حال برزیلی‌ها در اواخر ست عملکرد بهتری داشتند و ۲۵ بر ۱۹ پیروز شدند.

مانند بازی قبلی با توافق دو سرمربی ست پنجم نیز برگزار شد. در این ست برزیل از ابتدا نمایش بهتری از خود ارائه داد و در نهایت با نتیجه ۲۵ بر ۱۸ پیروز شد تا همچون مسابقه قبلی چهار ست به سود میزبان شده باشد و یک ست را هم شاگردان پائز ببرند.

تیم ملی والیبال ایران امروز شنبه در سومین و آخرین دیدار تدارکاتی خود به مصاف برزیل خواهد رفت و سپس کمپ فدراسیون والیبال ایران کشور را به مقصد هتل برگزار مسابقات لیگ ملت‌ها ترک خواهد کرد.



مورایس:

### شاید سوم شدن در لیگ برای ما جام باشد



سرمربی سپاهان می‌گوید با توجه به اتفاقات و حواشی لیگ شاید سوم شدن برای تیمش مثل کسب یک جام باشد.

به گزارش ایسنا، ژوزه مورایس پس از پیروزی سپاهان مقابل ملوان و صعود تیمش به مرحله نیمه نهایی جام حذفی اظهار کرد: بازی بین دو تیم خیلی خوب برگزار شد. گفته بودم که باید بهترینمان را ارائه دهیم و این کار را کردیم. ساختار خوبی داشتیم و موقعیت‌های خوبی داشتیم. البته چند موقعیت را هم تبدیل به گل نکردیم اما لیاقت این پیروزی را داریم. او در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره احتمال دست کم گرفتن لیگ توسط بازیکنانش با توجه به صعود سپاهان به مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: از این سوال مشخص است شما شخصی هستید که نگران هستید و به باشگاه سپاهان اهمیت می‌دهید. ذهنیت من هم مثل شماست. جام حذفی لیگ دو رقابت مختلف داریم. در جام حذفی دو بازی تا قهرمانی فاصله داریم تا به پلی آف لیگ نخبگان برسیم. در لیگ هم با جایگاه سوم وارد یک رقابت بین المللی دیگر می‌شوید و هنوز این لیگ تمام نشده است.

مورایس اضافه کرد: باشگاه بزرگ و حرفه‌ای نمی‌تواند بگوید که به لیگ اهمیت نمی‌دهیم. ما باید جنگجوییم و بازی‌هایمان را ببریم. حتی هیچ اهمیتی ندارد اگر جام حذفی قبل از لیگ به پایان برسد. باید در سطح بالا و حرفه‌ای فکر کنیم و کارمان را انجام دهیم. تنها رقابتی که به ما جام می‌دهد، جام حذفی است اما شاید از صحبت‌های اخیر مدیرعامل باشگاه سوءتفاهم شده است. ما به عنوان یک باشگاه برای کسب بهترین جایگاه تلاش خواهیم کرد. با تمام اتفاقاتی که برای ما افتاد شاید سوم شدن هم برای ما جام باشد.

او خطاب به هواداران تیم بیان کرد: آرزوی من کسب است که در تمام بازی‌های سپاهان ورزشگاه پر باشد. امیدوارم هواداران هر روز در کنار تیم زندگی کنند و شاهد حضور همیشگی هواداران باشیم. حمایت کردن یک شخص باید با شور و شوق باشد و نتایج می‌تواند در رفتار هواداران تاثیر بگذارد. درک می‌کنم که هواداران به خاطر اتفاقات لیگ انتقاد کنند اما جام حذفی یک رقابت متفاوت تر است. با این حال تشکر می‌کنم از کسانی که به ورزشگاه آمدند.

سرمربی سپاهان در پاسخ به سوال خبرنگار جوانی در رابطه با تقابل با گل گهر در مرحله نیمه نهایی گفت: همانطور که یک بازیکن جوان به زمین می‌فرستید، دیدن یک خبرنگار جوان هم شاید جذاب باشد. سوال خوبی پرسیدید. هنوز نمی‌دانیم در خانه یا خارج از خانه بازی می‌کنیم. آن‌ها هم از ما شکایت کرده بودند و باعث شدند یک امتیاز از ما کم شود. گل گهر یکی از تیم‌های خوب است و خوب حقوق می‌دهند. نمی‌دانم بودجه‌شان داخل سقف است یا خارج می‌دانم از نظر مالی در شرایط خوبی هستند. بازیکنان خوب و باکیفیتی هم دارند. یک بازیکن باکیفیت هم از لالیگا دارند. هم پنج گل زدن و این یعنی بازی ساده نخواهیم داشت. به هر حال هر جایی که بازی کنیم، نیاز به حضور هواداران داریم و امیدوارم کنار ما باشند.

### تراکتور ناکام بزرگ!

# چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال مشخص شدند



با پایان بازی‌های مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال کشور، ۴ تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی این مسابقات مشخص شدند.

به گزارش مهر، مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال کشور روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت با انجام ۴ بازی پیگیری شد که در پایان ۴ تیم گل به پایان رسید تا کار سه‌وقت‌های اضافه کشیده شود. در وقت‌های اضافه دقیقه ۱۱۹ رضا جبریر روی پاس مهدی لیموچی موفق شد تک گل این بازی را به ثمر برساند و شاگردان سید مجتبی حسینی به مرحله بعدی صعود کنند. **تراکتور در خانه حذف شد** تیم فوتبال تراکتور که میزبان مس رفسنجان بود موفق به شکست این تیم نشد تا شاگردان حمید مطهری را

مهدی ممی زاده و مسعود زائر کاظمینی (دو بار) ۴ گل دیگر به ثمر رساندند تا بازی با نتیجه ۵ بر صفر به سود گل گهر به پایان برسد. با کسب این برد، اوزونیدیس انتقام شکست تیمش برابر هوادار در لیگ برتر را از شاگرد سابق خود (مسعود ججاعی) گرفت. **امید سپاهان برای کسب سهمیه آسیایی زنده ماند** در حساس‌ترین بازی تیم‌های سپاهان و ملوان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی با تک گل دقیقه ۳۹ فرشاد احمدزاده با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان به پایان رسید تا امید شاگردان «وزه مورایس» برای کسب سهمیه آسیایی همچنان زنده بماند.

با این پیروزی سپاهان به دومین پیروزی متوالی خود برابر ملوان نیز دست یافت. به این ترتیب و با مشخص شدن ۴ تیم پایانی جام حذفی، در نیمه نهایی این مسابقات، تیم‌های سپاهان و گل گهر و تیم‌های مس و آلمونینوم رو در روی هم قرار می‌گیرند تا تکلیف تیم‌های صعود کننده به فینال این تیم توسط سعید سحرخیزان، نوبدکیا به جمع ۴ تیم پایانی جام حذفی حضور در رقابت‌های آسیایی برای این تیم به طور کامل از بین رود. در دقیقه ۷۷ رحمان جعفری این فرصت را داشت تا از روی نقطه پنالتی تراکتور را پیش بباندازد که ضربه او از بالای دروازه مس به بیرون رفت تا کار دقیقه ۹۰ دقیقه با نتیجه تساوی بدون گل به پایان برسد. با شروع وقت‌های اضافه و در دقیقه ۹۱ محمدمهدی محبی موفق شد دروازه تراکتور را باز کند و این نتیجه تا پایان بازی در جریان بود و در نهایت مس رفسنجان با هدایت محرم

### عملکرد لژیونرهای فوتبال ایران؛

## درخشش قایدی و خداحافظی شکوه‌مندان طارمی



طارمی در فصل آینده پیراهن اینتر ایتالیا را بر تن خواهد کرد و مدت زمان قرارداد او به مدت دو فصل است.

**سعید مهری قهرمان قبرس شد** تیم فوتبال آپولون قبرس با هدایت سایپنتو که سعید مهری را هم در اختیار دارد بعد از تساوی برابر «آک لارناسا» موفق شد عنوان قهرمانی لیگ قبرس را به دست آورد و راهی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا شود. به گفته رسانه‌های قبرسی، ریکاردو سایپنتو قرار است فصل آینده به لیگ مکزیک می‌رود و سعید مهری را نیز همراه خود خواهد برد.

**پیروزی الوحده با درخشش نوراللهی** تیم‌های فوتبال الوصل و الوحده در هفته بیست و سوم لیگ امارات به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با برتری ۴ بر یک الوحده به پایان رسید تا الوحده ۴۱ امتیازی شود و در رده سوم جدول قرار گیرد. احمد نوراللهی هافبک ایرانی الوحده در این بازی درخشید و توانست دو گل از ۴ گل تیمش را به ثمر برساند، «عمر خربین» و «کروسسکی» دو گل دیگر الوحده را در این بازی وارد دروازه الوصل کردند. با دو گلی که نوراللهی در این بازی به ثمر رساند، ۶ گل و سه پس از عمر خربین دومین گلزن برتر این تیم شد.

**برتری «شباب الاهلی» برابر «الامارات» در حضور سعید عزت‌اللهی** در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال امارات، تیم‌های الاهلی و شباب الاهلی به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به سود شباب سعید عزت‌اللهی لژیونر ایرانی شباب الاهلی در این بازی از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت و ۶۸ دقیقه بازی کرد.

**لیگ قهرمانان اروپا برای سردار آزمون دست نیافتنی شد** در هفته سی و ششم سری آ ایتالیا، تیم‌های فوتبال «رم» و «آلاتانتا» به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک به سود آتالانتا به پایان رسید. در این بازی «شارل د کستلار» در دقایق ۱۸ و ۲۰ برای آتالانتا گلزنی کرد و در نیمه دوم و در دقیقه ۶۸ «لورنزو پلگرینی» از روی نقطه پنالتی یکی از گل‌ها را جبران کرد. سردار آزمون لژیونر ایرانی پورتو در این بازی کار را از روی نیمکت آغاز کرد و در دقیقه ۸۶ وارد زمین شد اما نتوانست کاری از پیش ببرد و مانع از شکست تیمش شد. ۵ تیم ابتدایی سری آ به طور مستقیم جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را کسب خواهند کرد. تیم ششم به لیگ اروپا می‌رود و تیم هفتم در پلی آف لیگ کنفرانس اروپا شرکت خواهد کرد. **آنجا که آتالانتا یک بازی کمتر از رم انجام داده است از شانس بسیار زیادی برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا برخوردار است و به نظر می‌رسد پاران**

## خبر

تکواندو قهرمانی آسیا-ویتنام؛

### نصیری و رضایی صاحب نشان برنز شدند

سعیده نصیری و متین رضایی تکواندوکاران کشورمان در مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا مدال برنز را کسب کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در مسابقات تکواندو قهرمانی آسیا که در ویتنام آغاز شد سعیده نصیری نماینده وزن منهای ۴۶ کیلوگرم کشورمان مقابل لئاوا از منولستان و روکا اوکاموتو از ژاپن پیروز شد و در دیدار نیمه نهایی برابر نماینده چین نتیجه را واگذار کرد و صاحب نشان برنز شد.

متین رضایی تکواندو کار وزن منهای ۶۳ کیلو گرم کشورمان با نتیجه ۲ بر صفر ساروکا از ژاپن را شکست داد و در نیمه نهایی به مصاف چون جانگ از کره جنوبی رفت و با وجود ارائه بازی خوب برابر عنوان دار جهان مغلوب شد و به نشان برنز رسید. ناهید کیانی تکواندو کار کشورمان در وزن منهای ۵۳ کیلوگرم مقابل چونگ نماینده تایلند ۲ بر صفر شکست خورد و حذف شد.



### هند نخستین حریف ایران در والیبال چلنج کاپ

#### زنان آسیا

برنامه مسابقات والیبال چلنج کاپ زنان آسیا اعلام شد و تیم ملی ایران در نخستین مسابقه خود به مصاف هند می‌رود. به گزارش صدا و سیما، سومین دوره مسابقات والیبال چلنج کاپ زنان آسیا دوم تا هفتم خرداد به میزبانی فیلیپین برگزار می‌شود. حضور شایسته در این رقابت‌ها از برنامه‌های کوتاه مدت والیبال زنان است تا ملی‌پوشان تجربه لازم برای میادین مهمتر و در نهایت راه‌یابی به لیگ ملت‌ها را کسب کنند.

**گروه‌بندی سومین دوره مسابقات والیبال چلنج کاپ زنان آسیا به شرح زیر است:**  
گروه A: فیلیپین، چین تایپه، هند، ایران و استرالیا  
گروه B: ویتنام، اندونزی، قزاقستان، سنگاپور و هنگ کنگ  
برنامه این مسابقات اعلام شد و تیم ملی ایران در نخستین مسابقه خود به مصاف هند می‌رود و در دیگر دیدارهای مرحله مقدماتی به ترتیب با چین تایپه، فیلیپین و استرالیا روبرو خواهد شد.

**برنامه کامل دیدارهای مرحله گروهی به وقت محلی به قرار زیر است:**  
**چهارشنبه دوم خرداد**  
ساعت ۱۰: سنگاپور - قزاقستان  
ساعت ۱۳: ایران - هند (۸:۳۰ به وقت تهران)  
ساعت ۱۶: ویتنام - هنگ کنگ  
ساعت ۱۹: چین تایپه - استرالیا  
**پنجشنبه سوم خرداد**  
ساعت ۱۰: اندونزی - هنگ کنگ  
ساعت ۱۳: هند - چین تایپه  
ساعت ۱۶: سنگاپور و ویتنام  
ساعت ۱۹: فیلیپین - استرالیا  
**جمعه چهارم خرداد**  
ساعت ۱۰: ایران - چین تایپه (۵:۳۰ به وقت تهران)  
ساعت ۱۶: اندونزی - سنگاپور  
ساعت ۱۹: هند - فیلیپین  
**شنبه پنجم خرداد**  
ساعت ۱۰: هنگ کنگ - سنگاپور  
ساعت ۱۳: اندونزی - قزاقستان  
ساعت ۱۶: ایران - استرالیا (۱۱:۳۰ به وقت تهران)  
ساعت ۱۹: چین تایپه - فیلیپین

دوشنبه هفتم خرداد تیم‌های شرکت کننده استراحت دارند و مراحل نیمه‌نهایی و نهایی مسابقات سه‌شنبه و چهارشنبه هشتم و نهم خرداد پیگیری می‌شود.  
در مراحل نیمه‌نهایی و نهایی تیم‌های اول و دوم گروه‌های مقدماتی برای مقام‌های اول تا چهارم و تیم‌های سوم و چهارم مقدماتی برای کسب رتبه‌های پنجم تا هشتم به میدان می‌روند.

همچنین تیم‌های پنجم گروه‌های مقدماتی نیز ساعت ۱۶ سه‌شنبه هفتم خرداد برای کسب رتبه نهم به مصاف هم خواهند رفت. با توجه به اینکه حضور شایسته در بازی‌های آسیایی داخل سالن که آذر امسال برگزار می‌شود، از اهداف میان مدت تیم والیبال جوانان است، به همین منظور تیم والیبال جوانان دختر ایران با ترکیبی از بازیکنان زیر ۲۱ سال و باتجربه‌ها در چلنج کاپ زنان آسیا شرکت می‌کند.

**قایدی برابر فینالیست آسیا درخشید** در دیداری از هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ امارات، تیم فوتبال کلبا توانست با یک گل العین را که به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده است شکست دهد. شاگردان الشمری خیلی زود و در دقیقه ۷ توسط مهدی قایدی از حریف خود پیش افتادند. قایدی روی پاس در عمق سلطان عادل در موقعیت تک به تک قرار گرفت و موفق شد دروازه فینالیست آسیا را باز کند.

**قدوس در آستانه جدایی از برنتفورد** رسانه Ftnets انگلیس در خصوص وضعیت سلمان قدوس نوشته است: سامان قدوس از وضعیت خود در برنتفورد راضی نیست و به دنبال جدایی از این تیم است. او در سه ماه اخیر بعد از جام ملت‌های آسیا فقط ۱۵ دقیقه در برنتفورد به میدان رفته است.

**تداوم مصدومیت محمد مجتبی** سنکار روسیه در رابطه با محمد مجتبی لژیونر تیم روستوف نوشت: واری کارپین یا محمد مجتبی، کومپلیکتو و گولنکوف سه‌گانه قدرتمندی ایجاد کرد اما در ادامه این مهاجم ایرانی مصدوم شد و چند بازی متوالی را از دست داد. موضوعی که اقت روستوف را به دنبال داشت و در غیاب مجتبی کار برای این تیم سخت‌تر شد. ۶ گل و ۲ پاس گل در نخستین فصل حضور مجتبی در روستوف و ایجاد موقعیت‌های متعدد گلزنی او را به عنوان یکی از اکتشافاتی غنی این فصل لیگ برتر روسیه و بازیکنی قابل پیشرفت معرفی کرد.

موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی واقع در بوستان ملت جهت نصب و راه اندازی پارک بازی محلی به صورت اجاره با معاف مالکیت سازمان بدون اخذ سرقفلی، حق کسب، پشه و تجارت، مطابق شرایط، اسناد و مدارک دقیق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

مقتضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (صورت پرخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ و بازگشایی پاکتا در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ می باشد.

مهلت شرکت در مزایده برابر با مبلغ سی و دو میلیون (۳۲/۰۰۰/۰۰۰) ریال و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری می باشد.

هنگام برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده ایشان را به نفع شهرداری ضبط خواهد کردید.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن: ۰۲۱-۳۱۵۵۴۵۴۱۰۴

حمیدرضا عمیز - رئیس سازمان